
Beskrivning

Specifikationer

Typ:

Postsadress

Box 72

573 21 TRANÅS

Besöksadress

Åviksvägen 2 - 4

573 43  TRANÅS

Kontakt

tatab.nu

info@tatab.nu

0140-560 02

0140-175 40

Prisgrupp

Arbetshöjd

Arbetsradie

Plattformshöjd

Plattformsmått

Utskjut Plattform

Transporlängd

Transportbredd

Transporthöjd

Totalvikt

Maxbelastning

Drivning

Bomliften Genie S 125 är en kombination av maximal räckvidd och en exceptionell manövrerbar-
het. Det är en stor stor men smidig bomlift med en rad olika funktioner som hjälper dig att utföra 
arbetet på höga höjder. 

Bomlift

29

40,1 m

24,4 m

38,1 m

2,44 x 0,91 m

-

14,02 m

2,49 m

3,07 m

20250 kg

227 kg

Diesel

Genie S 125


